SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 278/GR/UFFS/2021

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 172/GR/UFFS/2021 QUE SELECIONA

ESTUDANTE MONITOR PARA O PROGRAMA DE PROMOÇÃO À SAÚDE DO

ESTUDANTE DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Final do processo de seleção de estudante monitor

para o desenvolvimento de atividades pertencentes ao Programa de Promoção à Saúde do

Estudante e Atividades Correlatas no campus Erechim, conforme EDITAL Nº

172/GR/UFFS/2021.

1 RESULTADO
CANDIDATO RESULTADO PROVISÓRIO

Stefania Hoff Ambos 1º

Charline Veneral 2º

Nilson Pereira Christiano 3º

Leonardo Egidio Santin Dall Agnol Desclassificado (não realizou a prova - item 11.2 do Edital)

2 CONSIDERAÇÕES FINAIS

2.1 O monitor será convocado pelo Setor de Assuntos Estudantis, conforme a necessidade do

Setor.

Chapecó-SC, 26 de março de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0172
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0172